证券代码: 002051 证券简称: 中工国际 公告编号: 2019-004

中工国际工程股份有限公司经营合同公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

2016年12月23日,中工国际工程股份有限公司与喀麦隆电力发展公司签署了喀麦隆隆潘卡尔水电站配套项目商务合同,并于2018年7月17日签署了喀麦隆隆潘卡尔水电站配套项目1号补充协议。近日,公司收到该项目全部预付款,喀麦隆隆潘卡尔水电站配套项目生效。

一、合同主要内容

喀麦隆隆潘卡尔水电站配套项目合同金额为 864,354.27 万西非 法郎(FCFA)和 4,004.76 万美元,约合 5,515 万美元,该项目位于喀 麦隆东部省隆潘卡尔地区,项目内容为隆潘卡尔水电站坝后厂房和升 压站的设计、采购、土建、安装、调试。合同工期 32 个月。

二、交易对方情况介绍

喀麦隆隆潘卡尔水电站配套项目交易对方为喀麦隆电力发展公司(Electricity Development Corporation),注册地址为喀麦隆雅温得(Yaounde, Cameroon)。喀麦隆电力发展公司与公司不存在关联关系,上一会计年度未与公司发生类似业务。

三、合同履行对公司的影响

喀麦隆隆潘卡尔水电站配套项目合同金额为 864,354.27 万西非 法郎(FCFA)和 4,004.76 万美元,约合 37,391.70 万元人民币,为公 司 2017 年营业总收入 1,090,850.66 万元的 3.43%。该合同生效后对公 司随后三年的营业总收入、利润总额将产生一定的影响。

该合同的履行不影响公司的独立性,公司主要业务不会因此类交易而对交易对方形成依赖。该合同的履行有利于公司开拓电力工程领域业务,扩大在中西非地区市场份额。

特此公告。

中工国际工程股份有限公司董事会 2019年1月15日